

(2755.1.0.19А)																									
2755.1.0.30А (2755.1.0.19А)	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755.1.0.31А (2755.1.0.19А)	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0885.037А (2755.1.0.19А)	Младший воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0885.038	Младший воспитатель (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0885.039	Младший воспитатель (Кухонный рабочий)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический персонал																									
2755.1.0.32	Делопронзводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0885.041	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755.1.0.34	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755.1.0.35	Повар 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755.1.0.36	Повар 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0885.045	Повар 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755.1.0.37	Медицинская сестра	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755.1.0.38	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2755.1.0.39	Электрик 5 разряда (Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0885.049	Медицинская сестра по диетическому питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0885.050	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0885.051	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ответственная по охране труда _____
(подпись)

Циклаури Оксана Ахмедовна _____
(Ф.И.О.)

25.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____
(подпись)

Андреева Оксана Сергеевна _____
(Ф.И.О.)

25.07.2024
(дата)

Воспитатель _____
(подпись)

Сергеева Ульяна Владимировна _____
(Ф.И.О.)

25.07.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3317 _____
(№ в реестре экспертов)

Чигилова Ольга Валерьевна _____
(Ф.И.О.)

08.07.2024
(дата)